Wałbrzych, dnia 08 marca 2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zamówienie pn. „Usługa ochrony fizycznej PW – Stara
                  Kopalnia w Wałbrzychu, Nr ZP – 1/III/2013

         Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

a) Konieczność zmiany osób?

b) Względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia ? 

Odpowiedź:  a) TAK; zapis dotyczący zmiany osób jest zawarty w umowie par.1 pkt.5,  b) TAK

Pytanie  2: Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany VAT?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie  3: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku zmiany ustawowego VAT?

Odpowiedź: TAK

Pytanie  4: Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu rocznej ceny minimalnej?

Odpowiedź: NIE

Pytanie  5: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie  6: Czy wadium może zostać wniesione przez lidera konsorcjum?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie 7: W związku z wymogiem posiadania polisy na cały okres trwania umowy, prosimy o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca zawiera polisę na okres jednego roku i nie obejmuje ona okresu realizacji umowy, to czy wystarczającym będzie złożenie do oferty oświadczenia o przedłużeniu polisy na cały okres trwania kontraktu i po zakończeniu ważności polisy Wykonawca przedłoży nową zgodnie z wymogami SIWZ?

Odpowiedź: TAK    

